SILVIA ESTHER MARQUEZ HERNANDEZ C.C. 64.751.122
OBJEIO: PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN

PARA EL AREA DE SERVICIOS GENERALES DEL CONCEJO
MUNICIPAL DE CoVEÑns, oTTRRTAMENTo DE SUCRE.

CONDICIONES INICIATES
VALOR DEL CONTRATO: QUINCE MILLONES SEIECIENTOS OCHENTA Y UN MIL

CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS CON OO/IOO
($ 15.78r .497,00l'

PLAZO DE EJECUCION: ONCE (r r ) MESES Y D|EZ (t 0) D|AS

FECHA DESIGNACION
SUPERVISION:

21 de Enero de 2022.

FECHA DE INICIO: 2l de Enero de 2022.
MOD¡FICACIONES:

CESION: N.A. FECHA: DIA/MES/AÑO
ADICIONAL EN VALOR: N.A. FECHA: DIA/MES/AÑO
PRORROGAS: